DECRETO Nº 12.591/2022

Nomeia Joseph Vieira Paiva Bitencourt, para

o cargo em comissão de Superintendente de
Desenvolvimento Sustentável, Captação de
Recursos, Contratos e Convênios, e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo administrativo nº 0498/2022,

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeado JOSEPH VIEIRA PAIVA BITENCOURT, para o cargo em
comissão de Superintendente de Desenvolvimento Sustentável, Captação de
Recursos, Contratos e Convênios.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 20 de abril de 2022.

NEMROD EMERICK
Prefeito Municipal

GRAZIELA FERREIRA DA SILVA

Secretária Executiva de Meio Ambiente e Desenvolvimento Sustentável

Documento digital, verifique em:http://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 32e0bd1497aa43e02a42f47d9d6515ad

	Nomeia Joseph Vieira Paiva Bitencourt, para o cargo em comissão de Superintendente de Desenvolvimento Sustentável, Captação de Recursos, Contratos e Convênios, e dá outras providências.

		2022-04-26T19:28:49+0000

		2022-04-26T20:02:07+0000